



2020-09-25 08:20 CEST

Polarbröd mångmiljonsatsar i Bredbyn och Älvsbyn

Polarbröds styrelse har beslutat att investera 13,6 miljoner kronor i bageriet i Bredbyn och 183 miljoner kronor i en första etapp i ett nytt bageri i Älvsbyn. Målet är att Polarbröds klassiska storsäljare ska kunna bakas redan om ett år i Älvsbyn.

Igår den 24 september, på dagen en månad efter den förödande branden som ödelade Polarbröds bageri i Älvsbyn, togs ytterligare kliv på vägen till ett nytt starkt Polarbröd genom investeringar i bolagets båda bagerier.

18 tjänster till Bredbyn

Investeringen i Bredbyn i Västernorrland innebär ökad kapacitet och effektivitet som på årsbasis kan resultera i 13 000 ton bröd. Satsningen gör att Polarbröd kan erbjuda 18 medarbetare från Älvsbyn nya tjänster i Bredbyn från mitten av oktober.

– Stort tack till våra fantastiska medarbetare i Bredbyn och till medarbetarna från Älvsbyn som anmält sitt intresse att komma hit och hjälpa oss nu, säger Niclas Lundqvist, platschef i Bredbyn.

Bagerilinje i Älvsbyn klar om ett år

Ytterligare 183 miljoner satsas i Älvsbyn och innebär en första etapp för att bygga upp ett bageri i världsklass. Etapp ett blir en bagerilinje där målet är att Polarbröds klassiska storsäljare ska kunna bakas redan om ett år. Dessutom kommer en ny lagerfrys att byggas upp. Glädjande är att man kommer att kunna nyttja silos, kylanläggning och järnväg som klarat branden. Den nya linjen kommer att innebära arbete för cirka 25 medarbetare.

– Vi har hittat ett sätt att komma igång snabbare än väntat med första etappen av bageriet. Det känns fantastiskt att vi redan nu är på väg tillbaka, säger Polarbröds vd Anders E Johansson.

– Detta är historiskt för oss. Jag är glad och stolt över att vi kunnat vara så snabba att projektera denna första etapp. Vi kommer att jobba vidare med de kommande stegen i det nya Polarbageriet så snart vi kan, och se hur vi ta vara på alla erfarenheter och bygga ett hållbart och människovänligt bageri för framtiden. Det här är bara början, säger styrelseordförande och koncern-vd Karin Bodin.

Tid för bokade intervjuer:

- Anders E Johansson, vd Polarbröd: kl 09.00 - 11.30
- Karin Bodin, styrelseordförande och koncern-vd Polarbröd: kl 08.45 – 10.00
- Niclas Lundqvist, platschef i Bredbyn, finns tillgänglig under dagen – ej direkt på morgonen.

Intervjuer bokas via:

Kristin Wester: 0725 36 60 65, kristin@wenderfalck.com

Norrländsk utstickare som älskar bröd

Polarbröd är ett familjeföretag med hundraåriga traditioner i norrländsk brödkultur. Det moderna företaget har vuxit från ett litet familjebageri till att bli Sveriges tredje största producent av matbröd. 2019 omsatte Polarbrödskoncernen 1334 miljoner kronor med hjälp av 331 anställda. Polarbröd bakade nästan 41 000 ton bröd som såldes för 958 miljoner kronor. Utöver brödverksamheten finns även energibolaget Polarkraft AB i koncernen som från hösten 2014 producerar vindel för koncernens behov. Polarbröd är självförsörjande på förnybar energi och vill vara en positiv kraft för omgivningen i omställningen mot en uthållig försörjning.

Begreppet utstickare är tätt kopplat till Polarbröds verksamhet och används flitigt i Polarbröds bagerier. Sedan 2012 delar Polarbröd ut Utstickarpriset – ett erkännande av modiga människor som går sin egen väg och som visar hänsyn och handlingskraft, nytänkande och uthållighet. Med temat för 2020 års pris vill Polarbröd lyfta vikten av resurseffektivitet och cirkularitet.

Kontaktpersoner



Kristin Simonsson

Presskontakt

Kommunikatör

kristin.simonsson@polarbrod.se

+46 10 450 60 24

+46 70 577 85 57



Helena Rönmark

Presskontakt

Kommunikationschef

helena.ronmark@polarbrod.se

+46 10 450 60 04

+46 70 309 62 98